РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
                       385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
                                     пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46
 (

)РЕШЕНИЕ
№ 42 - 1 от «08» августа 2022

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» от 20.06.2022 № 40-4, Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

РЕШИЛ:

	1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение», согласно Приложению №1 к настоящему решению.
2. Сформировать состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» с учетом назначенных членов конкурсной комиссии Главой муниципального образования «Тахтамукайский район» в соответствии с письмом от 04.08.2022
№ 01-6-3285, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.
 	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в сети «Интернет» (adm-yabl01.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                            А.А. Ловпаче

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                           Д.А. Винокуров
Приложение № 1 к решению СНД МО «Яблоновское городское поселение» № 42-1 от 08.08.2022

Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Прудникович Валентина Петровна
	Врио управляющего делами Председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

	2.
	Луговская Екатерина Сергеевна
	Главный специалист организационного отдела аппарата Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

	3.
	Хамерзокова Зурет Хусеновна
	Председатель Контрольно-счетной комиссии МО «Яблоновское городское поселение»

	РЕЗЕРВ

	[bookmark: _GoBack]1.
	Звездакова Галина Александровна
	Заведующая КДЦ им. Н.С. Кобцевой

Приложение № 2 к решению СНД МО «Яблоновское городское поселение» № 42-1 от 08.08.2022

Состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Яблоновское городское поселение» с учетом назначенных членов конкурсной комиссии Главой муниципального образования «Тахтамукайский район»

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Хатит Алий Аскербиевич
	Председатель совета народных депутатов МО «Тахтамукайский район»

	2.
	Багова Саида Алиевна
	Заместитель главы администрации МО «Тахтамукайский район»

	3.
	Сохт Фатимет Рамазановна
	Председатель Всероссийского общества инвалидов Тахтамукайского района

	РЕЗЕРВ

	1.
	Едиджи Саида Махмудовна
	Руководитель юридического отдела администрации МО «Тахтамукайский район»